Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo nº 1054/2023

Pregão Presencial nº 018/2023

Ata: 001/2023

O MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA (RS), CNPJ nº 87.490.306/0001-51, neste

ato representado pelo Sr. Vilmar João Foletto, Vice Prefeito Municipal no exercício do cargo

de Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, na forma da Lei e a vista do Parecer

Conclusivo exarado da Assessoria Jurídica resolve: HOMOLOGAR a presente licitação, cujo objeto é

o Registro de preços para possível contratação de serviços de roçadas nas Escolas Municipais visando

à limpeza e conservação das escolas.

NOME DO FORNECEDOR

CNPJ

VALOR TOTAL

R$

JUAREZ DE VARGAS  04.480.942/0001-75 R$ 24.300,00

Valor total Homologado: R$ 24.300,00

Ficando estas intimadas desta decisão, tudo conforme o constante no Processo Licitatório.

Homologo o julgamento da Pregoeira e Equipe de Apoio.

Restinga Sêca, 18 de Abril de 2023.

____________________________________________

VILMAR JOÃO FOLETTO

               Vice Prefeito Municipal no exercício do cargo de Prefeito Municipal